
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ITAPEVI / SEL / LAIFS

ITAPEVI / SEL / LAIFS

129183 12/10/202400 00 SEMELP PINDA/AAF/GRÃŠMIO UNIÃƒO

SEMELP PINDA/AAF/GRÃŠMIO UNIÃƒO

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO CIEF - ITAPEVI ITAPEVI

LOURIVAL GOMES DA SILVA FILHO
WILLIAM FABRETE

VINICIUS ORTA DOS REIS
DANIEL SOUZA DA SILVA

217
216
1603
231

17:50 17:59

00 00

18:00 18:09

00 00

18:15 18:44

00 00
00 00

188197 RYAN DOUGLAS DA CRUS TORRES 01
192156 KAUE LOURENÃ‡O GOLBI 02
198234 KAYQUE RODRIGUES LIBERATO 04
187379 ARTHUR SANTANA ZANERATTO 05
194858 JOÃ£O VICTOR COSTA DA SILVA 06
190518 JHONATAN TORRES DE ANDRADE 07
197216 DAVI MARTINS DE SOUZA 08
185133 GUSTAVO LAZARO RIBEIRO 09
188187 HIAGO FERNANDES SILVA 10
168911 DAVI BARBOSA SILVA 11
190107 NÃCOLAS VICENTE DOS SANTOS 12
175044 LUÃ•S FELIPE DIAS DE OLIVEIRA 14
190134 ARTHUR BRITO BARBOSA 16
181928 ALEXANDRE DA SILVA COBO 17
180171 VÃCTOR HUGO VERÃSSIMO FERNANDES 18

01
12
01

04
11
02

05
14
06
10

09
16
07

18
17
08

xx
xxxxx

WENDERSON  PLACIDO BRITO8674

DIEGO BUENO DA SILVA 9152

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177053 MAX GABRIEL MARTINS GOMES 01
196123 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DE CASTRO 02
176327 ENZO BORRI MONTEALBANO 03
180655 RAFAEL PRADO DE GOUVEA 04
176330 JOÃ£O LUCAS RIZATTO DIAS DE CASTRO UCHOAS 05 18:01
177057 PABLO SALGADO ARAÃºJO DOS SANTOS 06
177050 MATHEUS FELIPE RODRIGUES 07
176634 MURILO ARMOND GUIMARÃ£ES 10
180997 PEDRO LUCAS DO PRADO VITAL 11
191918 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS 12
180932 PABLO EPHIGÃŠNIO GOMES 13
176880 LORENZO IWAMOTO SILVA 14

01
12
01

02
10
02

03
11
04
03

05
13
05

07
14
06
07

xxxx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA6318

YASMIN RUBIENE DE PAULA9133

A
R

T
H

U
R

 S
A

N
T

A
N

A
 Z

A
N

E
R

A
T

T
O

 (
5)

W
E

N
D

E
R

S
O

N
  P

LA
C

ID
O

 B
R

IT
O

E
N

Z
O

 B
O

R
R

I M
O

N
T

E
A

LB
A

N
O

 (
3)

N
IC

O
LA

S
 F

E
LI

P
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 B

A
R

B
O

S
A

SIMONE BATISTA DO NASCIMENTO 6571

ITAPEVI / SEL / LAIFS

THAMIRES CRISTINA EPHIGENIO 9410

SEMELP PINDA/AAF/GRÃŠMIO UNIÃƒO


