## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129183					ITA	PEVI/	SEL/LA	NFS 00	Χ	00	SEMEL	P PI	INDA/	AAF/	GRÊMI	O UNIÃ	0		12/10	10/2024
OMPETIÇÃO:	Estadu	al															HORÁRIO			ÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-12					SÉRIE:						1º PER. 2º PER.	17:50 18:00		17:59 18:09					
NÁSIO: GINÁSIO CIEF - ITAPEVI											CIDAD	E: IT	APEV	<b>′</b> I			3º PER.	18:15		18:44
0.17				1.0115		450 B 4 0		_									PRORROG			
217 216		RBITRO P					ILVA FILH	5										CONTA		T 00
1603	ÁRBITRO AUXILIAR: WILLIAM FABRETE CRONOMETRISTA: VINICIUS ORTA DOS REIS ANOTADOR: DANIEL SOUZA DA SILVA															1º PER. 2º PER.	0			
231	Al	NOTADOR	: DANIE	L SOUZA	DA SILV	4											3º PER.	0	-	
																	FINAL PRORROG PENALTIS	0	0 <b>x</b>	
QUIPE "A" - ITA	APEVI/S	SEL / LA	IFS														- 2.0.12.13	- I		
REGISTRO	JOGADORES						No	AMAI	VERM					Х	X ACUMI	JLATIVAS				
188197 192156	RYAN DOUGLAS DA CRUS TORRES  KAUE LOURENÇO GOLBI							01 02		+	01 04 05 09 12 11 14 16			17	x		х х		х	
198234	KAYQUE	RODRIGU	JES LIBEF					04			01	02	06	07	08			DE TEMP		
187379 194858		SANTANA CTOR COS						05 06		1			10			Ic	PER.		2º PEF	<u>.                                    </u>
190518	JHONAT	AN TORRE	S DE ANI					07												
197216 185133		RTINS DE		)				08 09	-	+										
188187	GUSTAVO LAZARO RIBEIRO HIAGO FERNANDES SILVA						10													
168911 190107	DAVI BARBOSA SILVA NÍCOLAS VICENTE DOS SANTOS					11 12		+							<u> </u>					
175044	LUÍS FEI	IPE DIAS	DE OLIVE					14									0			
190134 181928		BRITO BA DRE DA SI		0				16 17		+							RAT			0
180171		HUGO VEI			DES			18									<b>CAPITÃO:</b> ARTHUR SANTANA ZANERATTO (5)			9
8674	Técnico:																NA			
9152	Massagis Preparad			DA SILV	Α					-	-						AT A			2
	Médico/F																% % S⁄			. ö
	Auxiliar 1	écnico:															CAPITÃO: ARTHUR			TÉCNICO: WENDERSON PLACIDO BRITO
																	ე გ			<u></u>
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
	_																			
QUIPE "B" - SE	MELP P	INDA/A																		
177053	O JOGADORES  MAX GABRIEL MARTINS GOMES							<b>Nº</b> 01	AMAI	VERM	01	SUBS 02	03	ÇÕES 05	07	х		JLATIVAS X	x	
196123	GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DE CASTRO					02			12	10	11	13	14	Х	х	Х				
176327 180655	ENZO BORRI MONTEALBANO RAFAEL PRADO DE GOUVEA					03 04	-	+ -	01	02	04	05	06 07	10	PEDIDO PER.	DE TEMP	O 2º PEF	,		
176330	JOãO LUCAS RIZATTO DIAS DE CASTRO UCHOAS						05	18:0	1			03		07		T LIK.		2 121	·	
177057		S FELIPE			ros			06 07												
177050 176634		ARMOND						10												
180997	PEDRO LUCAS DO PRADO VITAL GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS							11												
191918 180932		<u> HENRIQU</u> PHIGÊNIC						12 13												
176880		O IWAMO						14									(3)			i
										+							ANO			
																	EALB			TÉCNICO: NICOLAS EL IDE EEDDEIDA BADI
6318	Técnico:					SA											NA EN			Ü
9133	Massagis Preparad			ENE DE P	AULA					+ +							₩			<u> </u>
	Médico/F																Ö. R. B.			ö
İ	Auxiliar 1	écnico:															<b>CAPITÃO:</b> ENZO BORRI MONTEALBANO (3)			TÉCNICO:
																	5 H			# E
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
					1	1	1													
								DECLARA	ÇAO DE	GARAN	IIAS									
a falta de poli								. ,									. ,			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6571

REGISTRO: 9410

REPRESENTANTE: SIMONE BATISTA DO NASCIMENTO

REPRESENTANTE: THAMIRES CRISTINA EPHIGENIO
EQUIPE: SEMELP PINDA/AAF/GRÊMIO UNIÃO

EQUIPE: ITAPEVI/SEL/LAIFS